NHS

Our Ref: 191/2023 Doncaster and Bassetlaw
APRIL 2023 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

| am writing to request, under the Freedom of Information Act 2000, the following:
1. What has been your Trust’s budget for maternity services for each of the past five years?
2.  What has been your Trust’s spend for maternity services for each of the past five years?

2018 2019 2020 2021 2022
Maternity 15,630,480 16,655,696 17,881,997 19,062,663 19,272,187
budget
Maternity 16,242,928 17,054,601 17,873,391 19,659,211 23,670,888
spend




